
NR.
EMËRTIMI I 

LËNDËS

EMRI I 

PROFESORIT/  

KONSULENTIT

SALLA E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

Naim Hoxha/ 

Vesa Rrukiqi

2
TEKNIKAT E 

QEPJES - 2
Ylber Rrukiqi

SALLA 

301

Gr: I-9:00-12:00         

Gr: II-13:30-16:30       

Gr: III-17:00-20:00     

3 VIZATIM I TRUPIT 2
Fjoralba 

Kryemadhi

SALLA 

401

Gr: I-09:00-12:00         

Gr: II-17:00-20:00       

4 HISTORI E MODËS Flora Loshi 
SALLA 

402
14:00-15:30

5

ANALIZË-NE 

MODË/TRENDET 

DHE STILET

Shpëtim 

Bunjaku

SALLA 

401
16:00-17:30

6
BAZAT E 

DIZAJNIMIT 2

Flora Loshi/ 

Elmedina 

Rrahmani

SALLA 

401

Gr: I-9:30-12:30                                                 

Gr: II-17:00-20:00                     

7 GJUHË ANGLEZE 1 Krenare Hoti
SALLA 

402
18:30-20:00

2025/2026

   ORARI I LIGJËRATAVE SEMESTRI VEROR 2025/2026

DEPARTAMENTI: DIZAJN I MODËS- BACHELOR VITI I I-rë

BAZAT E 

PATRONIT DHE 

MODELIZËM 2

1
SALLA 

301

Gr: I-9:00-12:00        

Gr: II-16:30-19:30   


